2022 年２月 18 日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド

代 表 者 名  代 表 取 締 役  根 津  孝 規

（JASDAQ・コード 2330）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役  飯 田  潔

電  話  0 3 - 6 2 6 2 - 1 0 5 6

取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2022年２月18日開催の取締役会において、2022年３月24日開催予定の第22回定時株主総会に

取締役候補者の選任議案を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 現役職名 新任・重任

根津
ね づ

 孝
たか

規
のり

 代表取締役 重任

泉
いずみ

   信彦
のぶひこ

 取締役会長 重任

飯田
い い だ

 潔
きよし

 常務取締役 重任

吉田
よ し だ

 生喜
せ い き

 常務取締役 重任

２．退任予定取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏名 現役職名

濱田
は ま だ

 卓
たく

二郎
じ ろ う

 取締役（社外）

（注）濱田卓二郎は、2022 年３月 24 日開催予定の第 22 回定時株主総会終結の時をもって取締役を退

任予定です。

以 上